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Kort om Curtin 

Curtin’s hovedcampus, Bentley, ligger omkring 15-20 minutters kjøretur sør for Perth 

sentrum, og er det hovedcampuset i Perth. Til sammen har Curtin omtrent 42.000 studenter, 

hvorav ca 30.000 går på Bentley campus. Curtin er et av de universitetene i Perth hvor det går 

flest nordmenn – det går rundt 130 nordmenn her. 

Curtin er godt kjent for sitt brede kursutvalg og tilbyr fag og studieretninger innen det meste. 

Universitetet er delt opp i 4 fakulteter som til sammen tilbyr over 800 forskjellige kurs; 

Humanities, Science & Engineering, Health Sciences og Curtin Business School. Curtin har 

tidligere vært kjent for å satse på business, men har i de siste årene jobbet hardt for å utvikle 

et godt rykte og et bredt kurstilbud innenfor andre områder, og får mye skryt for blant annet 

kvalitet, tilgjengelighet og utvalg av utstyr nødvendig til forskjellige studier. 

Semesterinndeling 
To semestre per år; Semester 1 går fra mars til juni, Semester 2 fra juli til november. De fleste 

linjene vil tillate deg å starte studiene i både Semester 1 og 2. Noen fag er også tilgjengelig i 

løpet av sommerferien. 

Semestrene på Curtin varer vanligvis rundt 4 måneder, hvor man har 12 uker undervisning og 

2 studieuker som er fordelt med som regel enten 6 eller 4 ukers mellomrom. I disse ukene er 

det ikke undervisning og studentene får mulighet til å ta igjen skolearbeid de måtte henge etter 

med. I tillegg kommer eventuelle eksamensperioder som vanligvis består av 3 uker på slutten 

av semesteret; en leseuke og to eksamensuker. Undervisningen foregår med en blanding av 

forelesninger og intime klasseromsundervisninger. Under hele semesteret er det prøver, 

innleveringer og presentasjoner som karakteren på slutten av semesteret baseres på. I tillegg 

kommer eventuelle eksamener på slutten av semesteret. Det er tett oppfølging fra 

forelesere/lærere gjennom hele semesteret ved hjelp av kontinuerlig arbeidsmengde.  

Mer om Curtin 
Bentley er et meget sosialt campus med et bredt utvalg av fasiliteter som spisesteder, 

lege/tannlege, frisør, småbutikker, postkontor, bank, treningsstudio, bokhandel og ikke minst 

vår kjære Tavern som er en hyggelig pub med god stemning og rimelige priser. En fin måte å 

slå i hjel tid mellom forelesninger på, eller avslutte en hard skoleuke. 

Bentley har også et meget fyldig bibliotek med behjelpelige ansatte som hjelper med alt fra 

data problemer til oppgaveskriving. Dette gjelder også de ansatte ved Curtin International 

Office og Student Central, men man må belage seg på lange køer ved semesterstart! 

Generelt får Curtin meget gode tilbakemeldinger og er et internasjonalt anerkjent universitet 

som har utviklet samarbeid med et flertall andre universiteter rundt omkring i verden. Curtin 

satser på å være innovative og pulserende og har et meget internasjonalt miljø.  

Graden min 
Jeg tok en Bachelor of Commerce (Management and Marketing) ved Curtin, hvor commerce 

linjen er en av de aller største på Curtin med rundt 13.000 studenter. Opptakskravene var 

relativ lave da jeg begynte der i 2008 hvor kravet kun var rundt 3,5 i snitt, men ettersom 

Curtin stiger på internasjonale rankinger stiger også opptakskravene deres. Commerce linjen 



har vanligvis en miks av seminarer, tutorials og lectures hvor det er vanlig at eksamen teller 

rundt 40-50 prosent, hvor resten av karakteren er basert på skriftlige reports, deltagelse i 

timen, forberedelse til timen, presentasjoner og eventuelle midsemester tests. Enkelte fag 

praktiserer med hjemmeeksamen i stedet for skoleeksamen, men de aller fleste fag har en 2-

timers eksamen på slutten av semesteret. Man får god informasjon om eksamensformatet før 

eksamen, og forelesere pleier også å gi gode hint og spesifikke kapitler av pensum man skal 

lese på.  

Kostnader 

Studieavgiften generelt på Curtin, og spesielt etter egen erfaring på businessfakultet begynner 

å bli vanvittig høy. Den er fremdeles lavere enn sin konkurrent UWA (University of Western 

Australia), men har nå overskredet hva lånekassen støtter (spesielt ettersom den australske 

dollaren er så sterk), så mange studenter sliter økonomisk, da hele studielånet går til 

skoleavgift og deler av husleie. Det har til og med vært ekstreme tilfeller hvor skolepengene 

har økt såpass mye at studenter har måttet dra hjem. Curtin øker skolepengene sine i starten av 

hvert nye år, altså februar/mars (oppstartsdato for studiene i Australia). Dette har etter min 

erfaring økt med rundt 800 dollar i året.  

Bosted 
Når det kommer til å finne seg bolig i Perth er det relativt enkelt, alt etter hvor du vil bo. 

Curtin tilbyr meget gode housing services både off og on campus spesielt tilrettelagt for 

internasjonale studenter. Dersom man vil leie bolig uten skolens hjelp er det vanligst å gå 

gjennom en realestate agent som kan være en del styr da det er ganske mye papirarbeid som 

skal fylles ut samt at ting ofte tar lengre tid i Australia, så det kan ta tid før man får beskjed. 

Generelt er realestate flinke til å hjelpe til å fylle ut diverse skjemaer osv, men det er viktig å 

ha med pass samt gjerne tidligere boligreferanser på engelsk dersom mulig. De fleste 

realestate agents i Perth krever også et bevis på at man har økonomi til å leie, så en bekreftelse 

på lån fra lånekassen samt en bankutskrift med disponibelt beløp på konto er vanlig å måtte 

fremvise. Man kan også leie privat vanligvis gjennom Gumtree.com.au (tilsvarende til 

finn.no), men det er greit å være klar over at det er mye lugubre leiligheter/utleiere på 

privatmarkedet som prøver å lure spesielt utenlandske studenter.  

Alt etter hvor man bor så ligger husleien på rundt 4000-5000 norske i måneden, noe som er en 

økning fra tidligere på grunn av den sterke dollaren. Generelt er min erfaring at de aller fleste 

studenter i Perth/Australia sliter økonomisk på grunn av dollar kursen og økte skolepenger.  

Å studere i Perth 

Bortsett fra en relativ trang økonomisk situasjon er jeg ekstremt fornøyd med mitt valg med å 

dra utenlands. Perth er en fantastisk by å studere i da det har et internasjonalt miljø, folk er 

vennlig og imøtekommende, samt at klimaet er behagelig å studere i da luftfuktigheten ikke er 

for høy. Generelt er min erfaring at universitetene i Perth holder en høy standard tilrettelagt 

for internasjonale studenter noe som gir mulighet for å bygge opp det engelske språket i 

tillegg til en bred internasjonal erfaring. Studiemiljøet er knallbra i Perth, uavhengig om man 

velger å sosialisere seg med nordmenn, andre internasjonale studenter eller australiere, og jeg 

tror det er vanskelig ikke å trives her.  

 

Vennlig hilsen Linn Loly 
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